График прохождения практики обучающимися очной формы обучения специальность «Лечебное дело» 
на 2016-2017 учебный год
	КУРС

	НАЗВАНИЕ
	СОДЕРЖАНИЕ
	СРОКИ
	КОЛ-ВО ЧАСОВ

	





1



	Учебная практика


(Общий уход за больными)
	Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе умений и навыков научно-исследовательской деятельности.


Клиническая практика

	
12.01-08.02





12.01-08.02

	
108






108

	
	Производственная практика

(Помощник младшего мед.персонала)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.

	
22.06-14.07

	

180

	
2


	Производственная практика
(Помощник палатной медицинской сестры)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.



	
22.06-14.07

	

180

	3
	Производственная практика
(Помощник процедурной медицинской сестры)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.

	
29.06-21.07
	
180

	



4
	Производственная практика
(Помощник врача (терапевта, хирурга, акушера)

Научно-исследовательская работа
	Клиническая практика





Научно-исследовательская работа
	
01.06-   28.06



29.06-12.07
	
216




108

	
5
	Производственная практика
(Помощник врача амбулаторно-поликлинического учреждения)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности. 


	
06.07-19.07

	
108




График прохождения практики обучающимися очно-заочной формы обучения специальность «Лечебное дело» 
на 2016-2017 учебный год
	КУРС

	НАЗВАНИЕ
	СОДЕРЖАНИЕ
	СРОКИ
	КОЛ-ВО ЧАСОВ

	





2



	Учебная практика


(Общий уход за больными)
	Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе умений и навыков научно-исследовательской деятельности.


Клиническая практика

	
19.01-15.02





19.01-15.02

	

108






108

	
	Производственная практика

(Помощник младшего мед.персонала)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.

	
22.06-14.07

	

180

	
3


	Производственная практика
(Помощник палатной медицинской сестры)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.



	
22.06-14.07

	

180

	4
	Производственная практика
(Помощник процедурной медицинской сестры)
	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.

	29.06-21.07
	
180

	5
	Производственная практика
(Помощник врача (терапевта, хирурга, акушера)

Научно-исследовательская работа

	Клиническая практика





Научно-исследовательская работа
	01.06-   28.06




29.06-12.07
	216





108



График прохождения практики обучающимися очной формы обучения специальность «Стоматология» 
на 2016-2017 учебный год
	КУРС
	НАЗВАНИЕ
	СОДЕРЖАНИЕ
	СРОКИ
	КОЛ-ВО ЧАСОВ

	
2
	Учебная  практика
(Помощник медицинской сестры)

	Клиническая практика.

	
13.07-26.07

	
108

	



3
	Учебная  практика
(Помощник ассистента врача-стоматолога)

	Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе умений и навыков научно-исследовательской деятельности.

	
13.07-26.07

	
108

	







4
	Производственная практика
(Помощник врача стоматолога (хирурга))

Производственная практика
(Помощник врача стоматолога (терапевта))

Производственная практика
(Помощник врача стоматолога
 ( ортопеда))
	Клиническая практика.





 Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.

Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.
	
02.02-15.02






29.06-26.07






29.06-26.07

	
108






108






108

	

5
	Производственная практика
(Помощник врача стоматолога (детского))

Научно-исследовательская работа

	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности. 

Научно-исследовательская работа


	26.01-08.02





01.06-14.06

	108





108
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График прохождения практики обучающимися очно-заочной формы обучения специальность «Стоматология» 
на 2016-2017 учебный год
	КУРС
	НАЗВАНИЕ
	СОДЕРЖАНИЕ
	СРОКИ
	КОЛ-ВО ЧАСОВ

	
3
	Учебная  практика
(Помощник медицинской сестры)

	Клиническая практика.

	
13.07-26.07

	
108

	



4
	Учебная  практика
(Помощник ассистента врача-стоматолога)

	Практика по получению первичных профессиональных умений и навыков, в том числе умений и навыков научно-исследовательской деятельности.

	
13.07-26.07

	
108

	







5
	Производственная практика
(Помощник врача стоматолога (хирурга))

Производственная практика
(Помощник врача стоматолога (терапевта))


Производственная практика
(Помощник врача стоматолога
 ( ортопеда))
	Клиническая практика.





 Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.


Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности.
	09.02-22.02






29.06-26.07







29.06-26.07

	108






108







108




